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Endereço para envio de cobrança: 



Empresa

 CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

 Município:

 SAO PAULO



Insc.(C.G.C.)

 04.596.502/0001-88

 SP - 05415-040



PINHEIROS

Endereço de cobrança: 

 RUA MATEUS GROU, 412

 Bairro:



BIOTEC INDUSTRIA E COMERCIO DE 

Fornecedor

 Telefone

 11 2691-3658

 Contato

 MAGDA



Insc.(C.G.C.)

 Fax

 Município

 SAO PAULO

05.906.781/0001-00



RUA DR HORACIO DA COSTA, 3A

Endereço

 Bairro

 JARDIM VILA FORMOSA

 SP - 03471-090



CUCINARE PRO ALIMENTACAO LTDA

Raz. Social

 Filial

 9003 CD CUCINARE 

 Telefone



Bairro

 Município

 BARUERI

Insc.(C.G.C.)

 04.596.502/0033-65

 JARDIM SANTA CECILIA



Endereço

 RUA JUSSARA, 1635

 Ins. Estadual

 206547323116

 SP - 06465070



RUA MATEUS GROU, 412

Cobrança

 Bairro

 PINHEIROS

 Município

 SAO PAULO



SP - 05415-040



Autorização de Fornecimento

 0001022039 / 9999



Produto

 Parc Entrega

 Qtde.

 Un

 Preço Un.

 Total

Marca/ 2ª Marca



400,00

9.04.01.149.00

 ERVILHA SECA - PT 01KG

 01    24/09/2025

 PT

 GENERICA / 

 8,60000

 3.440,



400,00

9.04.01.219.00

 GRAO DE BICO - PT 01KG

 01    24/09/2025

 PT

 GENERICA / 

 9,20000

 3.680,



200,00

9.04.01.229.00

 LENTILHA SECA - PT 01KG

 01    24/09/2025

 PT

 GENERICA / 

 14,74000

 2.948,



300,00

9.04.01.289.00

 SOJA EM GRAO - PT 01KG

 01    24/09/2025

 PT

 GENERICA / 

 5,78000

 1.734,



500,00

9.04.01.299.00

 TRIGO EM GRAO - PT 01KG

 01    24/09/2025

 PT

 GENERICA / 

 4,95000

 2.475,



250,00

9.04.01.309.00

 TRIGO PARA KIBE - PT 01KG

 01    24/09/2025

 PT

 GENERICA / 

 6,80000

 1.700,



500,00

9.04.01.311.00

 PURE DE BATATA - PT 01KG

 01    24/09/2025

 PT

 GENERICA / 

 17,00000

 8.500,



800,00

9.04.02.030.00

 FARINHA DE MILHO - PT 01KG

 01    24/09/2025

 PT

 GENERICA / 

 4,70000

 3.760,



500,00

9.04.02.040.00

 FARINHA DE ROSCA - PT 01KG

 01    24/09/2025

 PT

 GENERICA / 

 5,75000

 2.875,



300,00

9.04.02.090.00

 MISTURA BOLO ABACAXI COM LEITE - PT 01KG

 01    24/09/2025

 PT

 GENERICA / 

 12,75000

 3.825,



200,00

9.04.02.107.00

 MISTURA BOLO CENOURA - PT 1KG

 01    24/09/2025

 PT

 GENERICA / 

 12,75000

 2.550,



500,00

9.04.02.120.00

 MISTURA BOLO CHOCOLATE TRUFADO - PT 01KG

 01    24/09/2025

 PT

 GENERICA / 

 12,75000

 6.375,



400,00

9.04.02.140.00

 MISTURA BOLO FORMIGUEIRO - PT 01KG

 01    24/09/2025

 PT

 GENERICA / 

 12,75000

 5.100,



200,00

9.04.02.178.00

 MISTURA BOLO BANANA COM CANELA - PT 01KG

 01    24/09/2025

 PT

 GENERICA / 

 12,75000

 2.550,



100,00

9.04.02.179.00

 MISTURA BOLO FESTA - PT 01KG

 01    24/09/2025

 PT

 GENERICA / 

 12,75000

 1.275,



400,00

9.08.04.000.00

 PO CURAU - PT 01KG

 01    24/09/2025

 PT

 GENERICA / 

 7,09000

 2.836,



100,00

9.08.04.010.00

 PO FLAN BAUNILHA - PT 01KG

 01    24/09/2025

 PT

 GENERICA / 

 10,12000

 1.012,



150,00

9.08.04.128.00

 PO GELATINA MISTA(AB/LI/MO/UV/PE) FD 10 PT 

 01    24/09/2025

 FD

 GENERICA / 

 71,20000

 10.680



20,000

9.08.04.171.00

 PO GELATINA SEM SABOR - PT 510GR

 01    24/09/2025

 PT

 GENERICA / 

 26,00000

 520,00
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300,00

9.08.04.200.00

 PO MANJAR - PT 01KG

 01    24/09/2025

 PT

 GENERICA / 

 7,90000

 2.370,



600,00

9.08.04.250.00

 PO PUDIM BAUNILHA - PT 01KG

 01    24/09/2025

 PT

 GENERICA / 

 6,67000

 4.002,



400,00

9.08.04.270.00

 PO PUDIM CHOCOLATE - PT 01KG

 01    24/09/2025

 PT

 GENERICA / 

 6,67000

 2.668,



400,00

9.08.04.339.00

 MISTURA BROA DE FUBA C/ LEITE - PT 1KG

 01    24/09/2025

 PT

 GENERICA / 

 12,75000

 5.100,



10,000

9.08.04.362.00

 PO GELATINA DIET ABACAXI - FD 10 PT 0,200KG

 01    24/09/2025

 FD

 GENERICA / 

 87,65000

 876,50



20,000

9.08.04.363.00

 PO GELATINA DIET LIMAO - FD 10 PT 0,200KG

 01    24/09/2025

 FD

 GENERICA / 

 87,65000

 1.753,



20,000

9.08.04.364.00

 PO GELATINA DIET MORANGO - FD 10 PT 0,200KG

 01    24/09/2025

 FD

 GENERICA / 

 87,65000

 1.753,



5,000

9.08.04.365.00

 PO GELATINA DIET PESSEGO - FD 10 PT 0,200KG

 01    24/09/2025

 FD

 GENERICA / 

 87,65000

 438,25



20,000

9.08.04.366.00

 PO GELATINA DIET UVA - FD 10 PT 0,200KG

 01    24/09/2025

 FD

 GENERICA / 

 87,65000

 1.753,



800,00

9.12.01.002.00

 ACHOCOLATADO EM PO 1,010KG

 01    24/09/2025

 PT

 GENERICA / 

 7,05000

 5.640,



Pela Forma de Pagamento   60 DIAS DT EMISSAO EXCLUSIVE

 Frete

 CIF



Prazo(Dias)

 Percentual



60

 100,00

 %



Total de IPI

 0,00



Total de PIS

 1.249,90



Total de ICMS-ST

 0,00



Total de COFINS

 5.757,14



Total de ICMS

 11.159,45



0,00

 Total dos Produtos

 94.188,75

Total de Encargos



94.188,75

Total de Descontos

 0,00

 Total da AF



________________________________

 ________________________________

 ________________________________


Comprador

 GEOVANI BARBOSA

 Gerente

 COMPRADOR PADRAO

 Fornecedor
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